> Praesentes litteras et in eis contenta et statuta quaecumque, 
nulla unquam ex causa* colore et capite, etiam ex eo quod Pa
roeciae S. Mariae trans pontem Aelium Patroni sive ecclesiastici 
sive laici, vel alii quilibet in praemissis seu in eorum aliquo, 
ius aut interesse, quamvis ex fundatione, dotatione vel ex alio 
quovis titulo habentes vel habere praetendentes etiam quomo
dolibet in futurum, illis non consenserint, seu ad ea vocati, et 
auditi non fuerint, de subreptionis, obreptionis aut nullitatis 
vitio seu : aliquo defectu inexcogitato et substantiali, notari, im
pugnari aut in controversiam et iudicium vocari posse: sed 
tamquam ex Pontificiae Providentiae officio, et Motu proprio, 
certa scientia, matura deliberatione, de Nostrae Apostolicae 
Potestatis plenitudine editas omnimoda firmitate perpetuo va-
lidas et efficaces exsistere et fore, suosque plenarios et integros 
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effectus sortiri et obtinere, atque in omnibus inviolabiliter obser
vari volumus et decernimus, sublata cuicumque, etiam Cardi
nalitia dignitate fulgenti, quavis aliter iudicandi et interpre
tandi facultate; irritum quoque et inane decernentes quidquid 
in contrarium, scienter vel ignoranter, contigerit attentari. 

Non obstantibus de iure quaesito non tollendo aliisque No
stris et Cancellariae Apostolicae reguHis, Praedecessorum No
strorum Constitutionibus et Ordinationibus et quarumcumque 
Ecclesiarum etiam Patriarchalium seu Ordinum et Congrega
tionum, iuramento et confirmatione Apostolica vel quavis alia 
firmitate roboratis, statutis et consuetudinibus, etiam Motu pro
prio aliisque quibuslibet in contrarium praemissorum conces
sis, de illis eorumque totis tenoribus praesentibus pro expressis 
habentes, pari Motu, scientia et Apostolicae Auctoritatis No
strae plenitudine, plenissime et latissime specialiter - derogar 
mus. Praesentium vero transumptis seu exemplis etiam impres
sis, manu tamen notarii apostolici subscriptis et sigillo per
sonae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eamdem 
fidem in iudicio et extra haberi volumus, quae ipsis praesenti
bus haberetur, si originaliter exhiberentur. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae 
erectionis et dismembrationis, derogationis Indulti, decreti, sta
tuti, mandati et voluntatis infringere vel ei ausu temerario con
traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem 
Omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Eius Petri et Pauli 
se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Domi
nicae millesimo nongentesimo decimoséptimo, die x mensis de
cembris, Pontificatus Nostri anno quarto. 

V . CARD. V A N N U T E L L I O . CARD. D E A Z E V E D O 

Datarius. S. R. E. Cancellarius. 

Loco Plumbi VISA 

M. RIGGL C. A. , Not 

Reg. in Can. Ap., vol. XVI, n. 9. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

ECCLESIA PAROECIALIS B. M. V. DE MERCEDE IN URBE BONAERENSI TITULO AC 

PRIVILEGIO BASILICAE MINORIS HONESTATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacras conspicuas Aedes, quae 

prae ceteris sive divini cultus splendore, sive art is operibus excellant, 

honor ibus privilegiisque libentes exórnamus , quibus august iores factae, 

fidelium augeant venerationem ac pietatem. Huiusmodi templum, Dei

parae Virgini a Mercede consecratum, in civitate Bonaerensi existit, 

quod cum secundum dignitatis locum post cathedralem ecclesiam facile 

obtineat, cumque pa r sit vetustae eiusdem cathedralis paroeciae, vulgo 

« Paroquia de la Cathedral al Norte » nuncupar i solet. Complura a tque 

eximia huius paroeciae, ant iqui tate non minus quam archi tectura prae

s t a t i s , sunt memoriae et monumen ta ; nam praeterquam quod ibi glo

riosa vexilla, seu tropaea, Argentinae Ditionis in libertatem vindicatae 

religiose asservantur, quae Belgrano, supremus exercituum dux, ei dono 

anno MDCCCXII dedit, marmoribus quoque ac Sanctorum imaginibus, 

affabre pictis, eius al tar ia commendantur , idemque templum coloratis 

vitris splendide nitet. Quae super omnia eminent tum nonnullae Coe

litum ibidem extantes reliquiae, tum privilegia et indulgentiae ipsi sacrae 

Aedi concessa, Xum etiam eius dives supellex, a tque imprimis cleri stu

dium et labor, quibus cultus decori prospicit et christiani populi reli

g i o n e m provehit ac fovet. Cum igitur Venerabilis Fra te r Marianus Anto

nius Espinosa, archiepiscopus Bonaërensis , occasionem nac tus magnae 

sollemnitatis, qua die secundo augusti adventant i s anni mirabilis reco-

letur eventus, quo Beatissima Coelorum Regina septem an te saecula 

sese Barcinone conspiciendam obtulit, enixe a Nobis petierit ut, suis et 

cleri populique votis benigne exceptis, praeclaram, quam supra memo

ravimus, paroeciam Pontificiae benevolentiae significatione cohonestare 

d ignaremur; Nos piis huiusmodi optat is propensa quidem voluntate 

obsecundamus. Quare, praesentium tenore, apostolica auctori tate Nostra, 

ac de consilio etiam W. F F . NN. S. R. E. Cardinal ium Sacris Rit ibus